REPUBLIKA E SHQIPERISE VLORE, me 20.10.2006
DHOMA E NOTEREVE VLORE Rep 1729
Notere Saimira HOXHA Kol 1019 ;4% x

NENET : 6,705-708,710, 711,714,719-

Ne Vlore sot, me date 20.10.2006 ,ne zyren time noteriale , te ndoghur prane
Gjykates se Rrethit Viore ,para meje 'Saimira HOXHA Notere Publike e Rrethit VLORE ,u
paragiten personalisht shtetasit ,me cilesine € paleve. '

1 — Me cilesine e pales shitese :

Menyr Nenaj ! biri 1 Enver dhe i Fotine lindur me 05.11 41968 ne Viore e banuesne
lagjen ,, 19 Tetori ,, Viore .| panjohur prej meje noteres per identitetin e te cilit une jam
e bindur nga Pasaporta me Nr Z20373126.

2 . Me cilesine e pales blerese:

Vulinet Nenaj  .1biri | Enver dhe i Fotine Jlindur me 07.07.1972 ne Kug Viore €
banues ne lagjen ,, 15 Tetori ,, Viore .l panjohur prej meje noteres per identitetin e te
cilit une jam e bindur nga Leternjoftimi me Nr 425550 e serise NF.

Madhor e me zotesi te plote juridike & per te vepruar,per identitetin e te cileve une

u binda sipas ligjit .
Palet me cilesine e mesiperme , pas nje mareveshje paraprake midis tyre,me
kerkuan redaktimin dhe me pas legalizimin € Kontrates se shitblerjes si me poshte viion. —

Pala shitese d e kiaron sekane pronesi te tij ekskluzive ,me cilesine e ortakut te
vetem te shogerise ,, NENAJ , shpk, 100 % te kuotave ne vleren 100.000 leke me
aktivitet te pershkruar ne Vendimin e Gjykates Nr 35423 date 31 .03.2006

Pala blerese de klaron se 8 njeh aktivitetin dhe gjendjen financiare € kontabel t&
shoqerise dhe eshte dakort me Objektin e kesaj kontrate si me poshte :

OBJEKTI | KONTRATES :

OBJERIII RUNITS o

Shitia e 50 % te kuotave ose 50.000 Lek qe Z . Menyr Nenaj ka si ortak i vetem
te, NENAJ, sh.p.k Bazuar ne Vendimin Nr 1 te ortakut ortakut te vetem te kesaj

shogerie sot me date 20.10.2006.
Shitesi Z . Menyr Nenaj | shet pbleressit Z . Vulinet nenaj 50 %te kuotave , te

kapitalit te shogerise ,, NE NAJ , shpk teciat ai | ka ne pronesi me vieren 50.000
Leke.
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CMIMI | SHITBLERJES :

Ne mareveshje paraprake eshte vendosur mes paleve ge cmimi | shitblerjes se ketyre
kuotave te jete 50000 (pesedhjete mije Y lek ..o
Pala blerese . z. Vullnet Nenaj deklaron se e ka pranuar cmimin e dhene dhe e ka
likujduar teresisht palen shitese jashte zyres time noteriale .
Edhe pala shitese konfirmon se eshte likujduar teresisht nga pala blerese Jkundreijt
shumes 50000 (pesedhjete mije ) 1K ..o
Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesi clirohet nga pronesia mbi 50% te kuotave te
kapitalit dhe nuk ka asnje lloj te drejte dhe detyrim mbi to e duke i siguruar bleresit ne
gezim e perdorimin e lire te 50% te kuotave te kapitalit .

Bleresit Vullnet Nenaj me nenshkrimin e ketij akti i kalojne keto kuota ne pronesi
te vete duke u bere ortak me Z. Menyr Nenaj ne shogerine ,, NEN A J" sh.pkme te
drejta te barabarta ne kapitalin e kesaj shogerie .

Asnje nga palet nuk ka te drejte ta anulioje kete kontrate .

Sa me siper kontrata pasi u lexua ,u kuptua dhe u ra dakort me permbaijtjen ,u nenshkrua
me vulinet te lire para meje noteres.

Me keto terma redaktohet kjo kontrate shitblerje ne kater kopje me te njejten
vlere origjinale ,ne dy flete te numertuara ,e cila pasi lexohet nga sejcili prej paleve ne
kontrate nenshkruhet prej tyre ne prezencen time ,

Une Noterjavertetoj dhe lega lizoj ne baze te ligjit .

PALA SHITESE PALA BLERESE
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